
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

DNF 

No. 

1 

4 

14 

2 

5 

3 

7 

11 

38 

27 

44 

Name 

Kalvis TETS 

Andris KRIEVINS 

Armands KENINS 

Janis LINDE 

Edgars ELSTS 

Heinar LEHTSAAR 

Edijs ZIMZA 

Andris OZOLINS 

Auseklis LOGINS 

Janis BALODIS 

Hannes TISLER 

Make 

VAZ 2101 

VAZ 2105 

VAZ 2101 

VAZ 21011 

VAZ 2107 

VAZ 2105 

VAZ 2101 

VAZ 2105 

VAZ 2106 

VAZ 2106 

VAZ 21053 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

3 

1 

Total Tm 

7:18.446 

7:20.199 

7:24.338 

7:26.001 

7:30.557 

7:35.711 

7:49.816 

7:49.900 

7:21.283 

3:36.220 

1:20.620 

Diff 

1.753 

5.892 

7.555 

12.111 

17.265 

31.370 

31.454 

1 Lap 

DNF 

DNF 

Best Tm 

1:01.677 

1:00.953 

1:02.074 

1:00.927 

1:01.512 

1:02.135 

1:04.709 

1:03.968 

1:06.946 

1:06.476 

1:13.250 

In Lap 

1 

6 

7 

3 

7 

3 

5 

4 

3 

2 

1 

Points 

15 

12 

10 

8 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

Comment 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.753 

Avg. Speed 

66,097 

Best Lap Tm 

1:00.927 

Best Speed 

67,950 

Best Lap by 

2 - Janis LINDE 

 

Printed: 2017.08.27. 16:31:41 

Laika kontrole: N. Ogorodovs 

Galvena sekretare: M. Saulite 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  MOTORPARKS Timekeeping 

 

Publicesanas laiks:

Protokola Nr.

Latvijas autokrosa cempionats 6. posms 

VAZ Klasika 

VAZ Klasika - A finals 

Race (7 Laps) started at 16:23:33 

Teperis, Autokross 1,150 km 

2017.08.27. 15:20 


